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معاون هماهنگی امور گردشگری 
و زیارت استانداری فارس:

تسهیل 

در صدور 

وادید اربعین ر

رئیس اتاق بازرگانی فارس: 
متأسفانه از ظرفیت‌های بانکی و تجاری با 

روسیه استفاده مناسب نشده است

تجارت با روسیه 
باید برنامه‌محور 
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس خبر داد:

ی از بهره‌بردار

وژه  ۹۱ پر

 در دولت 

سیزدهم

شهردار منطقه دو شیراز 
خبر داد:

وژه‌ها  تسریع پر

با حمایت از 

پیمانکاران
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سرپرست شرکت گاز استان فارس 
تأکید کرد:

تمرکز بر تحقق 

شعار سال

معاون حمل‌ونقل و ترافیک 
شهرداری شیراز:

۵ پارکینگ 

عمومی احداث 

می‌شود

شهردار منطقه ۶ شیراز اعلام کرد:

راهگشایی در بلوار 
میرزای شیرازی

قادری: عملیات پلمب قانونی یک مجتمع 
آموزشی در راستای اجرای آرای کمیسیون ماده 

صد و دیوان عدالت اداری اجرا شد
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رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
شهرداری شیراز خبر داد:

تأمین منابع پایدار با 
پروژه‌های مشارکتی

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد:

ارتقای شورای راهبردی

برای ایجاد تحول 

حسینی: شورای شهر آماده است که دبیرخانه شورای راهبردی را تشکیل دهد

 استقبال کارکنان بانک‌های استان
 از میز خدمت تأمین اجتماعی فارس

به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره‌کل تأمین اجتماعی استان فارس، میز 
خدمت پاسخ‌گویی به سؤالات کارمندان دولتی که به همت واحد ارتباطات مردمی 
تأمین اجتماعی استان فارس هر هفته در یکی از ارگان‌های دولتی با هدف ایجاد تعامل 
دوسویه مؤثر و پاسخ‌گویی به مسائل بیمه‌ای پرسنل و مخاطبان دستگاه و در نهایت 
شناسایی و احصای مشکلات بیمه‌ای برگزار می‌شود، در ماه گذشته مهمان بانک‌های 

سپه، ملی و ملت بود.
با حضور 34 نفر از کارمندان بانک‌های سپه استان، میز خدمت راه‌اندازی گردید. بسیاری 
از مخاطبان نسبت به عدم توجه سازمان تأمین اجتماعی به کاهش میزان حق بیمه 
معترض بودند. به گفته آنها همان‌گونه که تأمین اجتماعی جهت افزایش غیرمنطقی 
دو سال آخر خدمت بازرسی تحقیقی انجام می‌دهد و به راحتی و بدون مستندات 
افزایش غیرمتعارف را نمی‌پذیرد، پس باید در جهت کاهش غیرمتعارف حق بیمه نیز 
ورود نماید و بدون منطق نپذیرد تا حق بیمه‌شدگان ضایع نشود. در حال حاضر حقوق 
بازنشستگی این افراد به حداقل رسیده و وضعیت بسیار نگران‌کننده‌ای دارند و تقاضای 
رسیدگی ستاد از طریق ارتباط با دستگاه بالادستی بانک سپه در تهران را دارند تا شاید 

راه چاره‌ای پیدا شود.
در میز خدمت بانک ملی استان فارس، موضوع اصلی مباحث در خصوص انتقال سوابق از 
صندوق تأمین اجتماعی به صندوق بانک بود. در این میز خدمت  از تبلیغات در خصوص 
بیمه دانشجویی و دختران فاقد شغل پرسنل استقبال زیادی به عمل آمد و در نتیجه 
توزیع بروشور تبلیغاتی بسیار زیاد صورت پذیرفت. موضوع بیمه ایرانیان خارج از کشور 
و بازنشستگی بانوان با سابقه 20 سال نیز مورد بحث قرار گرفت. در نهایت به‌صورت 

شفاهی ابراز خرسندی زیاد داشتند که به‌صورت مکتوب نیز به اداره‌کل ارسال نمودند.

پتروشیمی شیراز، درخشش خود را در 
عرصه مسئولیت‌های اجتماعی بار دیگر 
به اثبات رساند و در دومین اجلاس 
سالانه یک‌صد برند برتر، با رویکرد ایفای 
مسئولیت‌های اجتماعی، موفق به کسب 
رتبه برتر و دریافت لوح تقدیر و تندیس 
طلایی گردید. این افتخار ارزشمند، مهر 
تأییدی بر تعهدات و اقدامات گسترده 
این شرکت در حوزه‌های مختلف 
فرهنگی، آموزشی، محیط‌زیست، توسعه 
زیرساخت و جامعه‌محوری است. در 
پتروشیمی شیراز  نیز  سال گذشته 
با دریافت تندیس طلایی مسئولیت 
اجتماعی در ارزیابی این اجلاس، اهتمام 
خود به ایفای نقش‌آفرینی در این 
زمینه را به اثبات رسانده بود. کسب 
این تندیس در دومین اجلاس سالانه 
یک‌صد برند برتر، گواهی بر تداوم این 
مسیر پرافتخار و تعهد راسخ پتروشیمی 
شیراز به توسعه پایدار و همه‌جانبه در 
کنار ایفای نقش‌آفرینی مؤثر در قبال 

جامعه و ذی‌نفعان خود است.
فعالیت‌های گسرده پتروشیمی 
مسئولیت‌های  حوزه  در  شیراز 
شیراز طی  پتروشیمی  اجتماعی: 
سال‌های اخیر، با اجرای برنامه‌های 
متنوع و هدفمند در حوزه‌های ذیل، 
به عنوان یکی از پیشگامان در عرصه 

مسئولیت‌های اجتماعی در کشور 
شناخته شده است:

حمایت از فعالیت‌های فرهنگی و 
آموزشی: احداث و تجهیز مدارس، 
کمک به دانش‌آموزان و دانشجویان، 
حمایت از مؤسسات فرهنگی و آموزشی.
اجرای  محیط‌زیست:  از  حفاظت 
طرح‌های زیست‌محیطی، بهینه‌سازی 
مصرف منابع، توسعه فضای سبز، کنترل 

آلایندگی‌ها.

در  مشارکت  زیرساخت‌ها:  توسعه 
احداث و تکمیل پروژه‌های عمرانی، 
کمک به توسعه روستاها و مناطق 

محروم.
اقشار آسیب‌پذیر: کمک  از  حمایت 
به افراد نیازمند، حمایت از معلولین و 
سالمندان، ایجاد اشتغال برای اقشار 
کم‌برخوردار و آزادسازی زندانیان جرائم 

غیرعمد.

مسئولیت‌های  به  تعهد  تداوم 
اجتماعی: کسب این عنوان ارزشمند، 
پتروشیمی شیراز را در مسیر تعهد 
به ایفای مسئولیت‌های اجتماعی 
خود مصمم‌تر از گذشته کرده است. 
این شرکت با اتکا به برنامه‌ریزی‌های 
با ذی‌نفعان  راهبردی و همکاری 
مختلف، در تلاش است تا نقش‌آفرینی 
مؤثرتری در توسعه پایدار و ارتقای سطح 

زندگی اقشار مختلف جامعه ایفا نماید.
پتروشیمی شیراز، نمادی از تعهد 
به توسعه پایدار و مسئولیت‌های 
اجتماعی: بدون شک، کسب این رتبه، 
حاصل تلاش‌های بی‌وقفه و تعهد راسخ 
مدیران، کارکنان و ذی‌نفعان پتروشیمی 
شیراز در مسیر توسعه پایدار و ایفای 

مسئولیت‌های اجتماعی است. 
پتروشیمی شیراز با درک عمیق از نقش 
خود در قبال جامعه و محیط‌زیست، 
همواره در تلاش بوده تا با اجرای 
برنامه‌های هدفمند و اثربخش، به ارتقای 
کیفیت زندگی در سطوح مختلف جامعه 

کمک نماید. 
این شرکت با اتکا به ظرفیت‌های 
ارزشمند خود، مصمم است تا در 
مسیر تعالی و پیشرفت گام بردارد و به 
عنوان الگویی در عرصه مسئولیت‌های 

اجتماعی در کشور بدرخشد.

کسب رتبه برتر و تندیس طلایی در دومین اجلاس سالانه یک‌صد برند برتر صورت گرفت؛

پتروشیمی شیراز، پیشرو در ایفای 
مسئولیت‌های اجتماعی

شهردار منطقه ۶ شیراز گفت: رأی قطعی کمیسیون 
ماده ۱۰۰ درخصوص عملیات پلمب یک مرکز آموزشی 
پیرو درخواست‌های مکرر شهروندان و رسیدگی به یکی 
از مهم‌ترین گره‌های ترافیکی در بولوار آیت‌الله میرزای 
شیرازی در دستور کار قرار گرفت. به گزارش پایگاه 
اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مسعود قادری با عرض 
تسلیت به‌مناسبت فرارسیدن ایام سوگواری سید و 
سالار شهیدان، اظهار کرد: عملیات پلمب قانونی یک 
مجتمع آموزشی در بولوار آیت‌الله میرزای شیرازی 
بامداد دوشنبه ۱۸ تیرماه در راستای اجرای آرای قطعی 
کمیسیون ماده صد و دیوان عدالت اداری توسط عوامل 
اجرایی شهرداری منطقه ۶ اجرا شد. وی با تأکید بر 
این موضوع که مطالبات مردمی و مطالعات کارشناسی 
مبنای اقدامات شهرداری در حوزه‌های مختلف است، 
بیان کرد: اجرای این حکم در راستای اجرای رأی قطعی 
کمیسیون ماده صد قانون شهرداری و آرای قطعی دیوان 

عدالت اداری انجام شد. شهردار منطقه ۶ شیراز رفاه 
شهروندان را در اولویت مدیریت شهری دانست و بيان 
کرد: این مجتمع آموزشی در بولوار آیت‌الله میرزای 
شیرازی فعالیت داشت و مشکلات عدیده ترافیکی را به 
همراه داشت. قادری با بیان اینکه این مجتمع آموزشی از  
لحاظ ایمنی دارای نقص‌های عدیده‌ای بود، اعلام کرد: 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 

مکاتبات متعددی پیرامون عدم رعایت نکات ایمنی در 
این مرکز داشته است و هر لحظه امکان بروز حادثه 
وجود داشت. وی با بیان اینکه رأی کمیسیون ماده صد و 
دستور مقام قضایی اجرا شد، افزود: این مجتمع آموزشی 
در حوزه استحفاظی و گروه یک باغات قصردشت واقع 
شده و این اقدام مدیریت شهری گام مهمی در راستای 
صیانت از فضای سبز محسوب می‌شود. شهردار منطقه 
۶ در بخش پایانی سخنانش از عزم راسخ به منظور 
رسیدگی به تمامی تغییر کاربری‌های غیرمجاز با اولویت 
حفظ باغات گروه یک خبر داد. گفتنی است، شهرداری 
منطقه ۶ از مدت‌ها پیش با طی کردن مراحل قانونی 
و نصب بنر  بر دیوار این مجموعه آموزشی، پیرامون 
تعطیلی این مرکز اطلاع‌رسانی لازم را انجام داده بود. 
لازم به ذکر است، عملیات پلمب این مرکز آموزشی 
بامداد دوشنبه ۱۸ تیرماه با دستور مقام قضایی و طی 

کردن مراحل قانونی انجام شد.

شهردار منطقه ۶ شیراز اعلام کرد:

راهگشایی در بلوار 
میرزای شیرازی

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
شهرداری از برگزاری ششمین نشست تخصصی 

توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز خبر داد.
هومان معصومی با بیان این مطلب که موضوع 
نشست ششم، »سازوکارهای مدیریت زمان و 
هزینه در پروژه‌های سرمایه‌گذاری« است، گفت: 
روز پنجشنبه ۲۱ تیرماه میزبان جمعی از مدیران 
شهری، فعالان اقتصادی و اساتید دانشگاهی هستیم 
تا مسائل حوزه سرمایه‌گذاری را به صورت تخصصی 

بررسی کنیم.
وی افزود: بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر، هر 
۶ ماه یک نشست تخصصی با هدف آسیب‌شناسی و 
رفع چالش‌های سرمایه‌گذاری، بررسی نقاط قوت و 
ضعف در این حوزه و دستیابی به راهکارهای بهبود 
وضعیت سرمایه‌گذاری در شیراز برگزار می‌شود. بر 
اساس نشست‌های پیشین و بررسی‌های انجام‌گرفته، 
همچنین پیرو گفت‌و‌گوهای متعدد با سرمایه‌گذاران 
و فعالان اقتصادی و مدیران شهری، انجام سریع اخذ 
مجوزها و فرایند سرمایه‌گذاری، همچنین پیش‌بینی 
زمان مناسب جهت اجرا و مدت بهره‌برداری 
پروژه‌های مشارکتی از عناصر مهم و تأثیرگذار در 

جذب سرمایه‌گذاران است که مجموعه مدیریت 
شهری شیراز در این راستا درگاه پنجره واحد 
سرمایه‌گذاری را ایجاد کرد که در حال طی مراحل 

نهایی برای اجرایی شدن است.
معصومی با اشاره به اینکه طی چند سال اخیر 
فعالیت‌های سازمان سرمایه‌گذاری رشد و سرعت 
زیادی داشته است، خاطرنشان کرد: رقم بودجه‌های 
تکلیفی شورا برای جذب سرمایه‌گذاری که برای 
سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۵هزار میلیارد تومان و برای 
سال گذشته ۲۰هزار میلیارد تومان بود، بیانگر 

جایگاه و اهمیت این حوزه است.
معصومی اجرای پروژه‌های مشارکتی از طریق 

سرمایه‌گذاری را از منابع درآمد پایدار برای مدیریت 
شهری دانست و گفت: اختصاص ششمین نشست به 
صورت تخصصی به موضوع مدیریت زمان و هزینه، 
نشان‌‌دهنده اهمیتی است که شورا و شهرداری 
شیراز برای جذب سرمایه‌گذاران و جلب اعتماد و 
رضایت آنها قائل است. در همین راستا از بهمن 
۱۴۰۰ تاکنون ۵ نشست تخصصی با موضوعات 
بررسی آسیب‌ها و چالش‌های سرمایه‌گذاری، 
پنجره واحد سرمایه‌گذاری، امنیت و  اعتمادسازی 
در سرمایه‌گذاری، به‌کارگیری ظرفیت شرکت‌های 
دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها در حوزه سرمایه‌گذاری، 
تنوع‌بخشی به فرصت‌های سرمایه‌گذاری با رویکرد 
فرصت‌های مولد، همکاری با بورس و فرابورس در 
توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز و... توسط سازمان 
سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی برگزار شده 

است.
بر اساس این گزارش، ششمین نشست تخصصی 
سرمایه‌گذاری صبح روز پنجشنبه ۲۱تیرماه از 
ساعت ۸ تا ۱۳ با حضور اعضای شورای اسلامی 
شهر، شهرداران مناطق و مدیران شهری، اساتید 
دانشگاه و برخی فعالان حوزه اقتصاد برگزار می‌شود.

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز خبر داد:

تأمین منابع پایدار با پروژه‌های مشارکتی

در همین صفحهدر همین صفحه

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز خبر داد:

سامان‌دهی سرویس مدارس
با »سفیر مهر«

صفحه 4باباخانی: مبنای تعداد سرنشینان سرویس مدارس، کارت خودرو است


